ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ПАСПОРТ
Гарантийный талон
Инфракрасная греющая лента IT*
Мощностью 15; 30; 60; 100 Вт/м
Горячая линия 8 (800) 333 04 12
* Завод-изготовитель имеет право вносить изменения во внешний вид своих производимых товаров
Содержание

• прибор электрический инфракрасная греющая лента «ТеплоКарбон» IT;
• руководство по эксплуатации;
• гарантийный талон;
• предустановленные соединительные провода;
• упаковка.
МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
№ Артикул
Ширина,
мм
Длина, мм
Мощность
изделия,
Вт
Мощность
Вт/м.пог
1 IT-15W-L100/7 70 1000 15 15
2 IT-45W-L300/7 70 3000 45 15
3 IT-75W-L500/7 70 5000 75 15
4 IT-150W-L1000/7 70 10000 150 15
5 IT-225W-L1500/7 70 15000 225 15
6 IT-300W-L2000/7 70 20000 300 15
7 IT-450W-L3000/7 70 30000 450 15
8 IT-30W-L100/10 100 1000 30 30
9 IT-90W-L300/10 100 3000 90 30
10 IT-150W-L500/10 100 5000 150 30
11 IT-300W-L1000/10 100 10000 300 30
12 IT-450W-L1500/10 100 15000 450 30
13 IT-600W-L2000/10 100 20000 600 30
14 IT-900W-L3000/10 100 30000 900 30
15 IT-60W-L100/15 150 1000 60 60
16 IT-180W-L300/15 150 3000 180 60
17 IT-300W-L500/15 150 5000 300 60
18 IT-600W-L1000/15 150 10000 600 60
19 IT-900W-L1500/15 150 15000 900 60
20 IT-1200W-L2000/15 150 20000 1200 60
21 IT-1800W-L3000/15 150 30000 1800 60
22 IT-100W-L100/30 300 1000 100 100
23 IT-300W-L300/30 300 3000 300 100
24 IT-500W-L500/30 300 5000 500 100
25 IT-1000W-L1000/30 300 10000 1000 100
26 IT-1500W-L1500/30 300 15000 1500 100
27 IT-2000W-L2000/30 300 20000 2000 100
28 IT-3000W-L3000/30 300 30000 3000 100
КОНСТРУКЦИЯ ИНФРАКРАСНОЙ ГРЕЮЩЕЙ ЛЕНТЫ:
Инфракрасная греющая лента «ТеплоКарбон» IT — это нагревательный прибор,
состоящий из нескольких защитных барьерных слоёв и слоя греющего высоко-
электропроводящего нано-графита, нижний слой из бутилкаучука с уникальной клеящей